Cislo objedndvky: 4500135392

® Vychodoslovenska vodarenska spolognost, a.s. Dodavatef:
Komenského 50
042 48 Kosice ASUAN a.s.
IC0:36570460 Magnezitarska 5
DIC:2020063518 040 13 KoSice
ICDPH:SK2020063518 ICO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbyto&nému predizeniu Ghrad.

Objednavku vystavil: || NN Datum: 26.09.2024 Kontakt: 7e/:057/7870111
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktary:

Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska

spolo¢nost a.s., zavod Humenné spolognost, a.s.

Osloboditelov 108 Komenského 50

066 31 Humenné 042 48 Kosice

Dodacia lehota: 10.10.2024 | Zakazkové obstaravanie - poruchy
Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatelného doruéenia faktiry objednavatefovi.

Dopliiujice adaje:
Material je na poruchy
Vyzva ¢.108/2024 pre zavod Humenné Cast?2

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 110023 Priruba s ist. proti posunu DN100 P 4KS 46,00/1 KS 184,00
00020 101245 Spojka STOP DN 150 10 KS 134,80/1 KS 1.348,00
00030 1200071 Folia vystrazna €erveno-biela /m/ 1.000 M 0,04/1 M 40,00
00040 1203316 Nit' teflonova 160m 20 KS 10,50/1 KS 210,00
00050 2102727 Popisova& na HDPE rary 10 KS 6,50/1 KS 65,00
00060 800034 Vina olovena 20 KG 11,50/1 KG 230,00
00070 1203343 Pasta mazacia I 0.85 kg 10 KS 17,80/1 KS 178,00
00080 107302 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 80 100 KS 2,60/1 KS 260,00
00090 110148 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 100 PN 100 KS 2,701 KS 270,00
|
Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 2.785,00
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Ciastkové pinenie: NIE Peciatka a podpis:  x.2857
Strana 111 i DPH




